היתר ליתן האם המשפטית המחלקה החלטת התקבלה טרם כי עולה ממנה המשיבה עמדת נוכח זאת, עם יחד
מיום החל ההריסה צו את לבצע תוכל המשיבה כי מורה אני היתר) יינתן כי לכאורה אפשרות בחובה (הטומנת
25.10.15 בשעה 12:00. פרק זמן זה יאפשר למבקש להיערך להריסה ו/או לעמוד בקשר עם נציגי המשיבה על מנת

להסדיר את הטעון הסדרה.

יש לשלוח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ו, 19 אוקטובר 2015, בהעדר הצדדים.

בני שגיא, שופט